
  

 

                                                                                  

V Praze dne 15. srpna 2013 

 

 

Věc:  Dodatečná informace č. 6 až č. 10 a rozhodnutí o změně zadávacích podmínek 

k zadávacím podmínkám v řízení o nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky 

s názvem: „Rámcová kupní smlouva na „Dodávky technologických PC, monitorů, 

záložních zdrojů včetně příslušenství“ zadávanou dle § 27 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Se sídlem Praha 1, Nové Město, 

Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČO: 709 94 234, prostřednictvím osoby zmocněné 

jednat jménem zadavatele v právních věcech týkajících se shora uvedené veřejné 

zakázky a daného zadávacího řízení, poskytuje následující dodatečnou informaci 

k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky a rozhoduje o změně těchto 

podmínek tak, jak následuje: 

 

Dotaz č. 6 (úplné znění žádosti o dodatečné informace): 

 

Zadavatel požaduje rozlišení až 2400 x 600 dpi, které se v běžném kancelářském 

provozu pro černobílý tisk nepoužívá. Standardní rozlišení u těchto tiskáren je 600x600 

nebo 1200 x 1200. Bude zákazník akceptovat tiskárnu, která při  splnění všech ostatní 

parametrů bude tisknout v opticky stejné kvalitě při rozlišení 600x600 případně 

1200x1200? 

 

Dodatečná informace č. 6 

 

Zadavatel nepožaduje tiskárny pro běžný kancelářský provoz, ale pro pokrytí 

specifických potřeb tisku z technologických PC, která jsou předmětem veřejné zakázky. 

Zadavatel tedy trvá na svém požadavku a bude akceptovat pouze tiskárny s rozlišením až 

2400 x 600 dpi. 

 

Dotaz č. 7 (úplné znění žádosti o dodatečné informace): 

 

Pro monitor 19” nespecifikuje zadavatel položku “Širokoúhlé provedení”, tak jako 

je tomu pro  Monitor 22”, kde je požadováno provedení 16:10. Předpokládáme, že 

zadavatel má optimalizované zobrazení aplikací na monitory 16:10 a shodné provedení 

16:10 požaduje i pro 19” monitor.  

 

V tom případě neodpovídá požadované rozlišení 1440 x 900, bude zadavatel 

akceptovat 19” monitor s rozlišením  1280x1024 který má dokonce vetší zobrazovací 

plochu a odpovídá požadavku na zobrazení aplikaci v režimu 16:10? 

 



 

 
 

 

 

Dodatečná informace č. 7 

 

Vzhledem ke svým specifickým potřebám požaduje zadavatel dodávku monitorů 

s rozlišením rozlišení 1440 x 900, monitory s rozlišením 1280x1024 nebude zadavatel 

akceptovat. 

  

Dotaz č. 8 (úplné znění žádosti o dodatečné informace): 

 

Zadavatel uvádí jako požadavek 2 ks Low Profile 32 bit PCI 2.3 sběrnic pro PC.  

Akceptuje zadavatel v PC technologicky novější a tedy i rychlejší sběrnice PCI Express jako 

plnohodnotnou náhradu za uvedené zastaralé sběrnice PCI? 

 

Dodatečná informace č. 8 

 

Z důvodů zachování zpětné kompatibility a případné možnosti instalace zařízení 

určených pro technologii Low Profile 32 bit PCI 2.3 ve vlastnictví zadavatele nebude 

zadavatel akceptovat sběrnice PCI Express. 

 

Dotaz č. 9 (úplné znění žádosti o dodatečné informace): 

 

Pro monitor LCD 22‘‘ je uvedena spotřeba v provozním režimu max. 27W, 

spotřeba v režimu standby max. 1W. Uvedená hodnota wattáže ukazuje pouze na 

jednoho výrobce monitoru. Akceptuje zadavatel spotřebu v provozním režimu až 45W 

max.? 

 

Dodatečná informace č. 9 

 

Zadavatel konstatuje, že monitory LCD 22‘‘ se zadavatelem požadovanou 

spotřebou vyrábí větší množství výrobců. Zadavatel tedy trvá na svém požadavku a bude 

akceptovat pouze monitory LCD 22‘‘ se spotřebou v provozním režimu do 27W. 

 

Dotaz č. 10 (úplné znění žádosti o dodatečné informace): 

 

Pro monitor LCD 19‘‘ je uvedena spotřeba v provozním režimu max. 18W, 

spotřeba v režimu standby max. 1W. Uvedená hodnota wattáže ukazuje pouze na 

jednoho výrobce monitoru. Akceptuje zadavatel spotřebu v provozním režimu až 36W 

max.? 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Dodatečná informace č. 10 

 

Zadavatel konstatuje, že monitory LCD 19‘‘ se zadavatelem požadovanou 

spotřebou vyrábí větší množství výrobců. Zadavatel tedy trvá na svém požadavku a bude 

akceptovat pouze monitory LCD 19‘‘ se spotřebou v provozním režimu do 18W. 

 

 

 

 

 

 

______________________________ 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

AK Janstová, Smetana & Nevečeřal 

JUDr. Tomáš Nevečeřal, v plné moci 


		2013-08-15T15:00:30+0200




